ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องปั้มน้ำ (ขนาดเล็กใช้สำหรับสำนักงาน) จำนวน ๑ เครื่อง โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปั้มน้ำ (ขนาดเล็กใช้สำหรับสำนักงาน) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จี่เซ่งฮวดจั่น

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สหัส ด้วงชู 

(นายสหัส ด้วงชู)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร